

KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45110000-1 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45210000-2 Roboty budowlane w zakresie budynków
45223000-6 Konstrukcje
45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45330000-9 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne

NAZWA INWESTYCJI : Budowa Domu Twórczego Rybactwa Słowińskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą jako miejsca promującego lokalne tradycje rybackie w m. Kluki gm. Smołdzino
ADRES INWESTYCJI : Kluki - dz. nr 23/4
INWESTOR : GMINA SMOŁDZINO
ADRES INWESTORA : ul. Kościuszki 3, 76 - 214 Smołdzino
WYKONAWCA ROBÓT : Firma Budowlana "SKIERKA", Edmund Skierka
ADRES WYKONAWCY : 84-300 Lubowidz, Lubowidz 4D
BRANŻA : ogólnobudowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Edmund Skierka
DATA OPRACOWANIA : 30.03.2021

Stawka roboczogodziny : 22.00 zł
Poziom cen : śr. ceny dostawców i I InterCnBud 2021r.

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 551274.11 zł
Podatek VAT : 126793.05 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : 678067.16 zł

Słownie: sześćset siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćdziesiąt siedem i 16/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

Kosztorys wykonano na podstawie przedmiaru inwestora

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
30.03.2021

Data zatwierdzenia

Lp.	Pozycje kosztoryso- we	Nazwa	Wartość	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę	Udzia ł pro- cento- wy
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1 - 7	Roboty ziemne funamentowe	9642.71				1.42%
2	8 - 11	Roboty przy wykonaniu fundamentów - ławy i stopy	14025.71				2.07%
3	12 - 22	Wykonanie izolacji fundamentów	20479.21				3.02%
4	23 - 35	Roboty murarskie i żelbetowe elementów monolitycznych - słupy i płyty żelebetowe, wylewki żelbetowe, podciągi i nadproża:	43981.63				6.49%
5	36 - 38	Wykonanie schodów na poddasze	4915.51				0.72%
6	39 - 42	Wykonanie stropu TERIVA	15884.18				2.34%
7	43 - 45	Wykonanie posadzki wraz izolacją	7916.87				1.17%
8	46 - 56	Roboty okładzinowe i wykończeniowe wewnętrzne	81816.33				12.07%
9	57 - 66	Dostawa i montaż stolarki drzwiowej wewnętrznej i zewnętrznej oraz stolarki okiennej budynku	32651.17				4.82%
10	67 - 88	Wykonanie konstrukcji i pokrycia dachu	62850.66				9.27%
11	89 - 96	Docieplenie ścian zewnętrznych	72931.07				10.76%
12	97 - 115	Roboty instalacyjne sanitarne	17319.10				2.55%
13	116 - 118	Dostawa i montaż wyposażenie kotłowni wraz z centralnym ogrzewaniem	38602.00				5.69%
14	119 - 137	Roboty instalacyjne elektryczne	18627.74				2.75%
15	138 - 138	Dostawa i montaż instalacji odgromowej - wykonanie uniomu otokowego FeZn 25x4mm, zwody poziome drut 8mm ocynkowany,, studzienki ze złączem kontrolnym 4-otworowe szt. 4, złącze krzyżowe 4-otworowe szt. 11, rura ochronna śr. 25mm 8mb, - kpl. wg. br. elektrycznej	3554.19				0.52%
16	139 - 151	Zagospodarowanie terenu przy budynku świetlicy - utwardzenia i miejsca parkin- gowe	32642.82				4.81%
17	152 - 152	Dostawa i montaż oświetlenia zewnętr- znego - lampy parkowe o wys. 4m - szt. 3 (oprawa parkowa LED 5900Lm,55W, IP65, IK09 na słupie śr. 60mm z czujni- kiem ruchu wraz z podłączeniem i kab- lęm zasilającym YKY 5x2,5mm2 i dł 55mb - kształt lampy w uzgodnieniu z in- westorem	7905.33				1.17%
18	153 - 153	Wykonanie przyłącza energetycznego - wewnętrznej linii zasilającej - kabel YKY 5x16m2	4368.74				0.64%
19	154 - 154	Przyłącze kanalizacyjne wraz ze zbiorni- kiem z tworzywa PEHD o poj. 5m3 i śr. 1, 6m z przyłączem z rury 160mm PVC SSN*/SDR34) dł. 19,0m wraz ze stu- dzienka rewizyjną S1 PVC śr. 400 mm+ kineta kierunkowa 90st. + pokrywy teles- kopowej i włazem żeliwnym B125 - kpl. wg. br sanitarnej (robocizna + materiał + sprzęt)	6831.00				1.01%
20	155 - 155	Przyłącze wodociągowe z rury PE śr. 40mm PN10 SDR17 o dł. 40mb wraz z wpinka do istniejącej sieci gminnej oraz przepustem pod droga w tuleji ochronnej stalowej dn80mm dł. 10m (płozy dystan- sowe 19cm) oraz studzienka wodomie- rzoną SW z wyposażeniem kpl. (robo- cizna + materiał + sprzęt) wg. br. sanitar- nej	8727.50				1.29%
21	156 - 164	Roboty montażowe - urządzenia i mała architektura w nawiązaniu do staroswa- nych wiosek rybackich.	42065.64				6.20%
22	165 - 165	Wykonanie inwentaryzacji powykonaw- czej	1035.00				0.15%

Lp.	Pozycje kosztoryso- we	Nazwa	Wartość	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę	Udzia ł pro- cento- wy
1	2	3	4	5	6	7	8
23	166 - 166	Przygotowanie dokumnetacji odbiorowej do wniosku o pozwolenie na użytkowanie kpl. : pomiary elektryczne zewnętrzne i wewnętrzne, pomiary instalacji odgromowej, przegląd przewodów kominowych i wentylacyjnych, protokoły przyłączy wod-kan, protokoły wewnętrznej instalacji wod-kan wg. zaleceń PINB w Powiecie Słupskim	2500.00				0.37%
		RAZEM netto	551274.11				81.30%
		VAT	126793.05				18.70%
		Razem brutto	678067.16				100.00 %
Ogółem wartość kosztorysowa robót			678067.16				
W tym:							
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT			551274.11				
Podatek VAT			126793.05				

Słownie: sześćset siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćdziesiąt siedem i 16/100 zł

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Roboty ziemne fundamentowe				
1 d.1 03	KNR 2-01 0119-	Roboty pomiarowe geodezyjne - wytyczenie obiektu	kpl.	1	1200.00	1200.00
2 d.1 01	KNNR 1 0113-	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek - przyjęto gr. humusu 30cm	m ²	152	0.66	100.32
3 d.1 02	KNNR 1 0113-	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) za pomocą spycharek - dodatek za dalsze 5 cm ponad 15 cm - przyjęto gr. humusu 30cm Krotność = 3	m ²	152	0.60	91.20
4 d.1 07	KNNR 1 0202-	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.60 m3 w gr.kat. I-II z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowylad. - zebranie ziemi do góry ław fundamnetowych	m ³	91.20	30.06	2741.47
5 d.1 03	KNNR 1 0202-	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 m3 w gr.kat. I-II z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowylad. - wykopy pod ławy fundamentowe	m ³	16.20	44.93	727.87
6 d.1 01	KNNR 1 0208-	Dodatek za każdy rozp. 1 km transportu ziemi samochodami samowyladowczymi po terenie lub drogach grunto-wych (kat.gr. I-IV) - zebranie ziemi do góry ław fundam-netowych Krotność = 15	m ³	45.60	104.48	4764.29
7 d.1 02	KNNR 1 0210-	Wykopy o głęb.do 3.0 m wyk.na odkład koparkami pod-siębiernymi o poj.łyżki 0.25 m3 w gr.kat. I-II - stopy,	m ³	1.35	13.01	17.56

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2		Roboty przy wykonaniu fundamentów - ławy i stopy				
8 KNNR 2 1201-d.2 01		Podkłady betonowe	m ³	4.62	428.61	1980.18
9 KNNR 2 0101-d.2 01		Deskowanie tradycyjne fundamentów betonowych lub żelbetowych	m ²	68.50	50.91	3487.34
10 KNNR 2 0105-d.2 01		Montaż dostarczonych prefabrykatów zbrojarskich w elementach budynku - ławy fundamentowe	t	0.470	4085.58	1920.22
11 KNNR 2 0107-d.2 01		Betonowanie fundamentów wraz z podjazdem zbrojonych w deskowaniu tradycyjnym	m ³	19.65	337.81	6637.97

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
3		Wykonanie izolacji fundamentów				
12 d.3	KNR-W 2-02 0603-09	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne na bazie wody pionowe - wyk. na zimno z roztworu asfaltowego - pierwsza warstwa - ściany stóp fundamentowych - 2xkrotnie Krotność = 2	m ²	7.20	12.91	92.95
13 d.3	KNR-W 2-02 0602-09	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne poziome na bazie wody - wyk. na zimno z roztworu asfaltowego - pierwsza warstwa - ławy fundamentowe - 2xkrotnie Krotność = 2	m ²	48.50	12.02	582.97
14 d.3	NNRNKB 202 0618-01	(z.V) Izolacje przeciwwilgociowe fundamentowych z papy grzewalnej gr. 3,2mm	m ²	98.0	15.64	1532.72
15 d.3	KNR-W 2-02 0602-09	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne poziome - wyk. na zimno z roztworu asfaltowego - pierwsza warstwa	m ²	28.60	6.19	177.03
16 d.3	KNNR 2 0301-03	Fundamenty z bloczków betonowych	m ³	14.84	690.98	10254.14
17 d.3	KNR-W 2-02 0608-11	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych gr. 5cm pionowe na zaprawie z siatką metalową	m ²	32.80	47.17	1547.18
18 d.3	KNR-W 2-02 0603-09	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wyk. na zimno z roztworu asfaltowego - pierwsza warstwa	m ²	32.80	8.22	269.62
19 d.3	KNR 2-02 0607-03-analogia	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylen fundamentowej kubełkowej	m ²	32.80	16.31	534.97
20 d.3	NNRNKB 202 0618-01	(z.V) Izolacje przeciwwilgociowe ścian fundamentowych z papy grzewalnej gr. 3,2mm	m ²	19.50	19.42	378.69
21 d.3	KNNR 1 0318-01-analogia	Obsypanie ścian fundamentowych piaskiem	m ³	66.60	64.77	4313.68
22 d.3	KNNR 2 0107-03	Betonowanie spocznika i podjazdu dla osób niepełnosprawnych zbrojonych w deskowaniu tradycyjnym	m ³	2.20	361.48	795.26

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
4		Roboty murarskie i żelbetowe elementów monolitycznych - słupy i płyty żelbetowe, wylewki żelbetowe, podciągi i nadproża:				
23 d.4 01	KNR 2-02 0116	Ściany budynków wielokondygnacyjnych z bloczków z betonu komórkowego, grubości 24 cm	m ²	67.12	117.76	7904.05
24 d.4 07	KNNR 2 0701	Ścianki działowe z płytek z betonu komórkowego gr.12 cm	m ²	80.40	94.46	7594.58
25 d.4 0128-07 - analogia	KNR-W 2-02	Wentylacyjne kanały z pustaków betonowych	m	69.60	39.81	2770.78
26 d.4 0160-01	NNRNKB 202	(z.II) Ułożenie nadproży prefabrykowanych L19/280	m	5.60	36.44	204.06
27 d.4 0160-01	NNRNKB 202	(z.II) Ułożenie nadproży prefabrykowanych 19L/150	m	18.0	34.90	628.20
28 d.4 0160-01	NNRNKB 202	(z.II) Ułożenie nadproży prefabrykowanych 19L/120	m	8.40	33.38	280.39
29 d.4 wycena indywidualna		Osadzenie podokienników prefabrykowanych	m	12.60	118.25	1489.95
30 d.4 04	KNNR 2 0101	Deskowanie tradycyjne słupów prostokątnych	m ²	78.60	72.65	5710.29
31 d.4 04	KNNR 2 0105	Montaż dostarczonych prefabrykatów zbrojarskich w elementach budynku - słupy	t	0.400	4418.54	1767.42
32 d.4 05	KNNR 2 0107	Betonowanie słupów prostokątnych zbrojonych w deskowaniu tradycyjnym	m ³	6.0	531.74	3190.44
33 d.4 05	KNNR 2 0101	Deskowanie tradycyjne belek podciągów i wieńców	m ²	76.0	96.62	7343.12
34 d.4 05	KNNR 2 0105	Montaż dostarczonych prefabrykatów zbrojarskich w elementach budynku - żeбра, belki podciągi i wieńce	t	0.570	4678.16	2666.55
35 d.4 06	KNNR 2 0107	Betonowanie belek podciągów i wieńców zbrojonych w deskowaniu tradycyjnym	m ³	6.30	386.00	2431.80

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
5		Wykonanie schodów na poddasze				
36 d.5 08	KNNR 2 0101-	Deskowanie tradycyjne schodów prostych na płycie	m ²	22.0	120.72	2655.84
37 d.5 06	KNNR 2 0105-	Montaż dostarczonych prefabrykatów zbrojarskich w elementach budynku - schody	t	0.32	4358.13	1394.60
38 d.5 09	KNNR 2 0107-	Betonowanie schodów prostych zbrojonych w deskowaniu tradycyjnym	m ³	2.12	408.05	865.07

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
6		Wykonanie stropu TERIVA				
39 d.6 07	KNNR 2 0101-	Deskowanie tradycyjne płyt stropowych oraz wylewek żelbetowych	m ²	2.70	59.97	161.92
40 d.6 07	KNNR 2 0105-	Montaż dostarczonych prefabrykatów zbrojarskich w elementach budynku - płyty pojedynczo zbrojone i wylewki	t	0.03	4302.16	129.06
41 d.6 07	KNNR 2 0107-	Betonowanie płyt stropowych zbrojonych w deskowaniu tradycyjnym	m ³	0.400	343.19	137.28
42 d.6 0214-03	KNNR-W 2-02	Stropy gęstożebrowe TERIVA wraz z siatką systemową	m ²	86.0	179.72	15455.92

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
7		Wykonanie posadzki wraz izolacją				
43 d.7 02	KNNR 2 0602-	Izolacje poziome przeciwdźwiękowe z płyt ze styropianu twardego PPS 100-038 gr. 10cm	m ²	91.86	27.74	2548.20
44 d.7 01	KNNR 2 0604-	Izolacja z folii izolacyjnej	m ²	91.86	18.68	1715.94
45 d.7 01	KNNR 2 1201-	Posadzka betonowa B-20 gr. 8cm	m ³	7.35	496.97	3652.73

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
8		Roboty okładzinowe i wykończeniowe wewnętrzne				
46 KNNR 2 0801-d.8 01		Tynki zwykłe wewnętrzne II kategorii ścian	m ²	427.40	23.98	10249.05
47 KNNR 2 0801-d.8 02		Tynki zwykłe wewnętrzne II kategorii stropów i podciągów	m ²	92.0	28.74	2644.08
48 KNNR 2 1902-d.8 11-analogia		Wzmocnienia miejsc szczególnie narażonych (narożniki i krawędzie ścian): listwy aluminiowe z siatką	m	78.60	16.60	1304.76
49 KNNR 2 0802-d.8 06		Gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach i sufitach Krotność = 2	m ²	354.0	42.14	14917.56
50 NNRNKB 202 d.8 1134-02		(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie pionowe	m ²	427.40	5.57	2380.62
51 KNNR 2 0803-d.8 02		Licowanie ścian płytkami ceramicznymi mocowanymi na zaprawę klejową	m ²	73.40	149.89	11001.93
52 NNRNKB 202 d.8 1134-01		(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie poziome	m ²	178.0	4.64	825.92
53 NNRNKB 202 d.8 2808-05		(z.VI) Posadzki wielobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub. warstwy 5 mm	m ²	178.0	154.90	27572.20
54 KNNR 2 1401-d.8 05		Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą emulsyjną dwukrotnie bez gruntowania	m ²	354.0	8.11	2870.94
55 KNNR 2 1301-d.8 05		Dostawa i montaż wycieraczki stalowej o wym. 120x80cm	szt	1.0	615.11	615.11
56 wycena indywidualnej		Balustrada stalowa ze stali nierdzewnej przy pochylni dla osób niepełnosprawnych	m	8.0	929.27	7434.16

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
9		Dostawa i montaż stolarki drzwiowej wewnętrznej i zewnętrznej oraz stolarki okiennej budynku				
57	KNNR 2 1104-d.9 02	Montaż ościeżnic drewnianych o wym. 90/200	szt	5.0	443.92	2219.60
58	KNNR 2 1103-d.9 01	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych pełnych fabrycznie wykończonych 90/205	m ²	9.45	402.08	3799.66
59	KNNR 2 1104-d.9 04	Montaż skrzydeł drzwiowych zewnętrznych wykończonych pełnych wraz z ościeżnicą o wym. 1,1x2,10m Dz2 - szt. 1	m ²	2.31	1038.18	2398.20
60	KNNR 2 1104-d.9 04	Montaż skrzydeł drzwiowych zewnętrznych wykończonych pełnych wraz z ościeżnicą o wym.1,30x2,20m Dz1 - szt. 1	m ²	2.86	1038.18	2969.19
61	wycena indywidualna	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych PVC w kol. brązu - z obróbką osadzenia o pow. do 2.5 m2 o wym.150x150cm O1 wg. architektury	m ²	5.40	752.76	4064.90
62	wycena indywidualna	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych PVC w kol. białym - z obróbką osadzenia o pow. do 1.5 m2 o wym. 100x100cm Op wg. architektury - Okno podawcze	m ²	1.0	752.76	752.76
63	wycena indywidualna	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych PVC w kol. brązu - z obróbką osadzenia o pow. do 2.5 m2 o wym. 80x80cm O2 wg. architektury	m ²	1.28	752.76	963.53
64	wycena indywidualna	Okna pvc o powierzchni w kol. brązu - z obróbką osadzenia o pow. do 2.5 m2 o wym.80x195cm O1 wg. architektury	m ²	6.24	770.49	4807.86
65	KNNR 2 1104-d.9 04	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych wykończonych Dw1 EI60 wym. 1,20x2,10m	m ²	2.52	1426.30	3594.28
66	wycena indywidualna	Dostawa i montaż balustrady stalowej wewnętrznej ze stali nierdzewnej wg. zaleceń Inwestora	m	8.20	863.56	7081.19

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
10		Wykonanie konstrukcji i pokrycia dachu				
67 d.10	NNRNKB 202 0418-05	(z.II) konstrukcje dachowe z tarcicy nasyczonej - krokwie zwykle o dł. ponad 4.5 m i przekroju do 180 cm2	m ³	3.86	1944.78	7506.85
68 d.10	NNRNKB 202 0418-02	(z.II) konstrukcje dachowe z tarcicy nasyczonej - słupy i kleszcze, płatwie o przekroju do 180 cm2	m ³	2.571	2957.98	7604.97
69 d.10	NNRNKB 202 0419-04	(z.II) konstrukcje dachowe z tarcicy nasyczonej - wymia- ny i rozpory o przekroju do 180 cm2	m ³	0.08	3289.03	263.12
70 d.10	NNRNKB 202 0419-06	(z.II) konstrukcje dachowe z tarcicy nasyczonej - wiatrow- nice o przekroju ponad 180 cm2	m ³	0.190	1501.01	285.19
71 d.10	NNRNKB 202 0411-01	(z.VI) Ołacenie połaci dachowych dla pokryć z dachówki - montaż kontrłat	m	234	11.69	2735.46
72 d.10	NNRNKB 202 0411-01	(z.VI) Ołacenie połaci dachowych dla pokryć z dachówki - montaż łat	m ²	128.0	11.69	1496.32
73 d.10	NNRNKB 202 0411-02	(z.VI) Łacenie połaci dachowych dla pokryć z blach po- wlekanych - przybicie deski czołowej	m	33.40	8.59	286.91
74 d.10	KNR AT-09 0701-03	Dachówki cementowe - powierzchnia połaci ponad 50 m2	m ²	128.0	56.08	7178.24
75 d.10	KNR AT-09 0802-08-analo- gia	Elementy wykończeniowe - obróbki o szer. ponad 25 cm w rozwinięciu	m ²	11.20	162.43	1819.22
76 d.10	KNR AT-09 0802-08	Elementy wykończeniowe - obróbki o szer. ponad 25 cm w rozwinięciu - obrobka kominów	m ²	3.68	162.43	597.74
77 d.10	KNR AT-09 0802-09	Elementy wykończeniowe - wiatrownice szczytowe	m	19.20	37.93	728.26
78 d.10	KNR AT-09 0802-10	Elementy wykończeniowe - gąsior	m	17.0	71.60	1217.20
79 d.10	KNR AT-09 0103-02-analo- gia	Dostawa i montaż membrany paroprzepuszczalnej ukła- dane na krokwiach	m ²	128.0	25.43	3255.04
80 d.10	KNR AT-09 0103-02 -analo- gia	Dostawa i montaż membrany paroszczelnej mocowanej do krokwi	m ²	128.0	24.71	3162.88
81 d.10	KNR 2 0602- 05-analogia	Izolacje poziome przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej gr. 20 cm mocowanej do konstrukcji	m ²	128	50.56	6471.68
82 d.10	KNR AT-09 0104-06	Akcesoria do pokryć dachowych - płotek przeciwniegy	m	10.0	72.05	720.50
83 d.10	KNR AT-09 0104-05	Akcesoria do pokryć dachowych - stopnie kominiarskie	szt.	6.0	47.79	286.74
84 d.10	KNR 0-15II 0528-03	Rynny dachowe z PCV półokrągłe o śr. 10cm	m	33.40	53.48	1786.23
85 d.10	KNR 0-15II 0529-03	Rury spustowe z PCV o śr. 10,0cm	m	28.6	51.76	1480.34
86 d.10	KNR 0-15II 0526-01	Osadzenie okien w połaci dachowej - wykonanie kons- trukcji nośnej	m	3.40	66.84	227.26
87 d.10	KNR 0-15II 0526-02	Osadzenie okien wylazowego w połaci dachowej	szt.	1.0	1149.87	1149.87
88 d.10	KNR 0-14 2012- 01-analogia	Okladziny stropów płytami gipsowo - kartonowymi na ruszcie pojedynczym, podwieszanym, metalowym z kształtowników CD i UD	m ²	108.0	116.58	12590.64

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
11		Docieplenie ścian zewnętrznych				
89 d.11	KNNR 2 1902-04	Docieplenie ścian budynków płytami styropianowymi gr. 20cm - metoda lekka-mokra ; faktura nakrapiana lub rustykalna nakładana ręcznie, grubość 20,0 mm na ścianach i listew imitujących MUR PRUSKI	m ²	252.0	179.90	45334.80
90 d.11	wycena indywidualna	Wykonanie imitacji szachulca z desek drewnianych struganych bukowych impregnowanych ozdobnych o wym. 150mmx30mm malowane w kol. ciemny brąz wg. architektury	m ²	96.20	117.86	11338.13
91 d.11	KNNR 2 1902-06	Docieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - metoda lekka-mokra ; faktura nakrapiana lub rustykalna nakładana ręcznie, grubość 2,0 mm na ościeżach	m ²	8.10	158.87	1286.85
92 d.11	KNNR 2 1902-11	Docieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - metoda lekka-mokra - dopłata za wzmocnienia miejsc szczególnie narażonych cokoły i krawędzie ścian - listwy aluminiowe	m	31.20	16.60	517.92
93 d.11	NNRNKB 202 0541-01-analogia	Montaż parapetów zewnętrznych z blachy powlekanej	m ²	3.12	143.18	446.72
94 d.11	KNNR 2 1002-02	Licowanie płytkami klinkierowymi 25x12 ścian i elementów zewnętrznych	m ²	38.20	185.44	7083.81
95 d.11	NNRNKB 202 2810-05	(z.VI) Okładziny zewnętrzne wejść z płytek kamionkowych GRES mrozoodpornych i antypoślizgowych o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm - pochylnia i spoczniki przy wejściach	m ²	22.80	215.21	4906.79
96 d.11	KNNR 2 1405-04	Malowanie tynków zewnętrznych nakrapianych farbami akrylowymi	m ²	155.80	12.94	2016.05

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
12		Roboty instalacyjne sanitarne				
97 d.12	KNNR 4 0112-03	Rurociągi z tworzyw sztucznych (PP, PE, PB) o śr. zewnętrznej 32 mm o połączeniach zgrzewanych, na ścianach w budynkach niemieszkalnych	m	64.0	29.26	1872.64
98 d.12	KNNR 4 0112-02	Rurociągi z tworzyw sztucznych (PP, PE, PB) o śr. zewnętrznej 25 mm o połączeniach zgrzewanych, na ścianach w budynkach niemieszkalnych	m	56.0	26.39	1477.84
99 d.12	KNNR 4 0112-01	Rurociągi z tworzyw sztucznych (PP, PE, PB) o śr. zewnętrznej 20 mm o połączeniach zgrzewanych, na ścianach w budynkach niemieszkalnych	m	42.0	24.51	1029.42
100 d.12	KNNR 4 0208-04	Rurociągi kanalizacyjne z PVC o śr. 160 mm na ścianach w budynkach niemieszkalnych o połączeniach wciskowych	m	28.0	38.49	1077.72
101 d.12	KNNR 4 0208-03	Rurociągi kanalizacyjne z PVC o śr. 110 mm na ścianach w budynkach niemieszkalnych o połączeniach wciskowych	m	16.0	29.71	475.36
102 d.12	KNNR 4 0208-01	Rurociągi kanalizacyjne z PVC o śr. 50 mm na ścianach w budynkach niemieszkalnych o połączeniach wciskowych	m	24.0	19.32	463.68
103 d.12	KNR-W 4-01 0203-01-analogia	Uzupełnienie niezbrojonych podkładów z betonu monolitycznego	m ³	1.98	479.03	948.48
104 d.12	KNNR 4 0211-03	Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 110 mm o połączeniach wciskowych	szt.	1.0	76.94	76.94
105 d.12	KNNR 4 0211-01	Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 50 mm o połączeniach wciskowych	szt.	4.0	47.23	188.92
106 d.12	KNNR 4 0233-02	Ustępy z płuczką ustępową typu "dolnopłuk" lub kompakt	kpl.	2.0	821.28	1642.56
107 d.12	KNNR 4 0230-02	Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym	kpl.	2.0	339.24	678.48
108 d.12	KNNR 4 0229-04	Zlewozmywaki z blachy lub z tworzywa sztucznego na ścianie	szt.	1.0	513.55	513.55
109 d.12	KNNR 4 0137-01	Baterie umywalkowe lub zmywakowe ściennie o śr. nominalnej 15 mm	szt.	3.0	256.27	768.81
110 d.12	KNNR 4 0135-01	Zawory czerpalne o śr. nominalnej 15 mm	szt.	3	24.52	73.56
111 d.12	KNNR 4 0135-01	Zawory czerpalne o śr. nominalnej 15 mm z wężykiem	szt.	1.0	31.20	31.20
112 d.12	KNR-W 2-17 0123-02	Przewody wentylacyjne z blachy stalowej, kołowe, typ S(Spiro) o śr. do 200 mm - udział kształtek do 55 %	m ²	12.92	186.39	2408.16
113 d.12	wycena indywidualna	Dostawa i montaż wentylatora dachowego	szt.	1.0	529.38	529.38
114 d.12	wycena indywidualna	Dostawa i montaż wentylatora ściennych o wydajności 50m ³ /h	szt.	4.0	562.75	2251.00
115 d.12	wycena indywidualna	Dostawa i montaż wentylatora dachowego WD 20 TD	szt.	1.0	811.40	811.40

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
13		Dostawa i montaż wyposażenie kotłowni wraz z centralnym ogrzewaniem				
116 wycena indywidualna		Dostawa i montaż kotła na pelet o mocy 15kW wraz z osprzetem, montaż zasobnika wody ciepłej z grzałką, montaż + pompy obiegowej C.O., wyposażenie kotłowni wg. br. sanitarnej (robocizna+ materiał + sprzęt)	kpl.	1.0	18265.00	18265.00
117 wycena indywidualna		Wykonanie instalacji C.O. wraz z pionami i instalacją z rury wielowarstwowej PE-Xc, montażem grzejników zintegrowanych oraz kompletem zaworów powrotnych i zaworów termostatycznych z widoczną nastawą szt. 12 - kpl. wg. br. sanitarnej (robocizna + materiał + sprzęt)	kpl.	1.0	12487.00	12487.00
118 wycena indywidualna		Dostawa i montaż klimatyzatora systemu SPLIT z jednostką zewnętrzną klimatyzacji oraz przewodami instalacji chłodniczej - kpl. (robocizna + materiał + sprzęt) wg. br. sanitarnej	szt.	1.0	7850.00	7850.00

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
14		Roboty instalacyjne elektryczne				
119 d.14	KNNR 5 0404-01-analogia	Tablica elektryczna RG	szt.	1.0	3007.31	3007.31
120 d.14	KNNR 5 0404-01-analogia	Tablica elektryczna RK	szt.	1.0	1868.81	1868.81
121 d.14	KNNR-W 9 0502-02	Montaż opraw oświetleniowych A wg. br. elektrycznej	szt	18.0	196.04	3528.72
122 d.14	KNNR-W 9 0502-02-analogia	Montaż opraw oświetleniowych B wg. br. elektrycznej	szt	4.0	191.73	766.92
123 d.14	KNNR-W 9 0502-02-analogia	Montaż opraw oświetleniowych C wg. br. elektrycznej	szt	3.0	183.12	549.36
124 d.14	KNNR-W 9 0502-02	Montaż opraw oświetleniowych D wg. br. elektrycznej	szt	2.0	196.04	392.08
125 d.14	KNNR-W 9 0502-02	Montaż opraw oświetleniowych PIR zewnętrzne z czujnikiem ruchu i zmierzchowa wg. br. elektrycznej	szt	2.0	252.01	504.02
126 d.14	KNNR 9 0401-01	Dostawa i montaż łącznika 16A p/t	szt.	9	37.02	333.18
127 d.14	KNNR 9 0401-01	Dostawa i montaż łącznika 16A IP44 p/t	szt.	2.0	38.11	76.22
128 d.14	KNNR 9 0401-01	Dostawa i montaż łącznika schodowego 16A p/t	szt.	2.0	34.60	69.20
129 d.14	KNNR 9 0401-01	Dostawa i montaż łącznika 16A - świecznikowy	szt.	4.0	34.82	139.28
130 d.14	wycena indywidualna	Dostawa i montaż czujki ruchu PIR zewnętrznej	szt.	2.0	98.98	197.96
131 d.14	KNNR 9 0402-01	Dostawa i montaż gniazd instalacyjnych wtykowych podtynkowych 2p+Z, IP44 250V-16A	szt.	4.0	42.77	171.08
132 d.14	KNNR 9 0402-01	Dostawa i montaż gniazd instalacyjnych wtykowych podtynkowych 2p+Z, 250V-16A, p/t	szt.	1.0	39.69	39.69
133 d.14	KNNR 9 0402-01	Dostawa i montaż gniazd instalacyjnych wtykowych podtynkowych 2p+Z, 250V-16A - lodówka	szt.	1	39.69	39.69
134 d.14	KNNR 9 0402-01	Dostawa i montaż gniazd instalacyjnych wtykowych podtynkowych 2x2p+Z, IP44, 250V-16A p/t	szt.	2	85.81	171.62
135 d.14	KNNR-W 9 0301-01+analogia	Dostawa i montaż przewodów układanych pod tynkiem wtynkowych lub płaskich o przekroju YDY 3x1,5mm2	m	210.0	15.66	3288.60
136 d.14	KNNR-W 9 0301-01+analogia	Dostawa i montaż przewodów układanych pod tynkiem wtynkowych lub płaskich o przekroju YDY 3x2,5mm2	m	180.0	15.28	2750.40
137 d.14	KNNR 5 0204-06	Przewody kabelkowe płaskie o łącznym przekroju żył do 30 mm2 układane w tynku - przewód YDY 5x2,5mm2	m	80	9.17	733.60

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
15		Dostawa i montaż instalacji odgromowej - wykonanie uniomu otokowego FeZn 25x4mm, zwody poziome drut 8mm ocynkowany,, studzienki ze złączem kontrolnym 4-otworowe szt. 4, złącze krzyżowe 4-otworowe szt. 11, rura ochronna śr. 25mm 8mb, - kpl. wg. br. elektrycznej				
138	wycena indywidualna	Dostawa i montaż instalacji odgromowej - wykonanie uniomu otokowego FeZn 25x4mm, zwody poziome drut 8mm ocynkowany,, studzienki ze złączem kontrolnym 4-otworowe szt. 4, złącze krzyżowe 4-otworowe szt. 11, rura ochronna śr. 25mm 8mb, - kpl.	kpl.	1.0	3554.19	3554.19

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
16		Zagospodarowanie terenu przy budynku świetlicy - utwardzenia i miejsca parkingowe				
139 d.16 01	KNR 2-31 0101-	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezd- ni i chodników w gruncie kat.I-IV głębok. 20 cm	m ²	221.0	3.57	788.97
140 d.16 02	KNR 2-31 0101-	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezd- ni i chodników w gruncie kat.I-IV - za każde dalsze 5 cm głębok. Krotność = 6	m ²	205.0	1.19	243.95
141 d.16 04	KNR 2-31 0103-	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr.kat.I-IV	m ²	221.0	1.39	307.19
142 d.16 07	KNR 2-31 0104-	Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsą- czającej w korycie lub na całej szer.drogi - grub.warstwy po zag. 10 cm	m ²	205	5.19	1063.95
143 d.16 08	KNR 2-31 0104-	Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsą- czającej w korycie lub na całej szer.drogi - za każdy dal- szy 1 cm grub.warstwy po zag. Krotność = 5	m ²	205	2.28	467.40
144 d.16 01	KNR 2-31 0114-	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna o grub.po zagęszcz. 20 cm	m ²	221.0	13.50	2983.50
145 d.16 02	KNR 2-31 0114-	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna - za każdy dalszy 1 cm grub.po zagęszcz. Krotność = 5	m ²	221.0	2.86	632.06
146 d.16 03	KNR 2-31 0401-	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wym. 20x30 cm w gruncie kat.I-II	m	96.0	7.07	678.72
147 d.16 04	KNR 2-31 0403-	Krawężniki betonowe prostokątne ściety wystające o wym. 15x30 cm na podsypce cem.piaskowej	m	80.0	48.52	3881.60
148 d.16 07	KNR 2-31 0404-	Krawężniki kamienne - dodatek za ustawienie na łukach o promieniu do 10 m	m	24.0	42.62	1022.88
149 d.16 03	KNR 2-31 0511-	Nawierzchnie i 5 miejsc postojowych z kostki brukowej betonowej szarej grub. 6 cm na podsypce cementowo- piaskowej - jedno miejsce dla osób niepełnosprawnych - miejsca wydzielone kostką kolorową	m ²	210.0	91.29	19170.90
150 d.16 04	KNR 2-31 0407-	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	16.0	23.82	381.12
151 d.16 03	KNR 2-31 0511-	Nawierzchnie utwardzenia (dojścia) z kostki brukowej betonowej grub. 6 cm na podsypce cementowo-piasko- wej	m ²	11.0	92.78	1020.58

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
17		Dostawa i montaż oświetlenia zewnętrznego - lampy parkowe o wys. 4m - szt. 3 (oprawa parkowa LED 5900Lm,55W, IP65, IK09 na słupie śr. 60mm z czujnikiem ruchu wraz z podłączeniem i kablem zasilającym YKY 5x2,5mm ² i dł 55mb - kształt lampy w uzgodnieniu z inwestorem				
152 d.17	wycena indywidualna	Dostawa i montaż oświetlenia zewnętrznego - lampy parkowe o wys. 4m - szt. 3 (oprawa parkowa LED 5900Lm,55W, IP65, IK09 na słupie śr. 60mm z czujnikiem ruchu wraz z podłączeniem i kablem zasilającym YKY 5x2,5mm ² i dł 55mb + wykopy, zasypka oraz tasma ostrzegawcza oraz pomiarami	szt.	1.0	7905.33	7905.33

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
18		Wykonanie przyłącza energetycznego - wewnętrznej linii zasilającej - kabel YKY 5x16m2				
153 d.18	wycena indywidualna	Wykonanie przyłącza energetycznego - wewnętrznej linii zasilającej - kabel YKY 5x16m2 o dł 48mb wraz podłączeniem do skrzynki energetycznej ZK oraz pomiarami	kpl.	1.0	4368.74	4368.74

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
19		Przyłącze kanalizacyjne wraz ze zbiornikiem z tworzywa PEHD o poj. 5m3 i śr. 1,6m z przyłączem z rury 160mm PVC SSN*/(SDR34) dł. 19,0m wraz ze studzienką rewizyjną S1 PVC śr. 400 mm+ kineta kierunkowa 90st. + pokrywy teleskopowej i włazem żeliwnym B125 - kpl. wg. br sanitarnej (robocizna + materiał + sprzęt)				
154 d.19	wycena indywidualna	Przyłącze kanalizacyjne wraz ze zbiornikiem z tworzywa PEHD o poj. 5m3 i śr. 1,6m z przyłączem z rury 160mm PVC SSN*/(SDR34) dł. 19,0m wraz ze studzienką rewizyjną S1 PVC śr. 400 mm+ kineta kierunkowa 90st. + pokrywy teleskopowej i włazem żeliwnym B125 - kpl. (robocizna + materiał + sprzęt) wraz z protokołem szczelności instalacji wg. br sanitarnej	szt.	1.0	6831.00	6831.00

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
20		Przyłącze wodociągowe z rury PE śr. 40mm PN10 SDR17 o dł. 40mb wraz z wpinką do istniejącej sieci gminnej oraz przepustem pod droga w tuleji ochronnej stalowej dn80mm dł. 10m (płazy dystansowe 19cm) oraz studzienka wodomierzową SW z wyposażeniem kpl. (robocizna + materiał + sprzęt) wg. br. sanitarnej				
155 d.20	wycena indywidualna	Przyłącze wodociągowe z rury PE śr. 40mm PN10 SDR17 o dł. 40mb wraz z wpinką do istniejącej sieci gminnej oraz przepustem pod droga w tuleji ochronnej stalowej dn80mm dł. 10m (płazy dystansowe 19cm) oraz studzienka wodomierzową SW z wyposażeniem kpl. (robocizna + materiał + sprzęt) wraz z protokołem szczelności wg. br. sanitarnej	szt.	1.0	8727.50	8727.50

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
21		Roboty montażowe - urządzenia i mała architektura w nawiązaniu do staroswanych wiosek rybackich.				
156 d.21	wycena indywidualna	Dostawa i montaż altany ogrodowej konstrukcji drewnianej impregnowanej pokryta gontem papowym, ściany ażurowe z desek na wysokość 1,2m , altana o śr. 3,6m i wys. 3,20m z ławkami wewnętrznymi drewnianymi i stołem na rzucie ośmiokąta wraz z płytą betonową i posadzka z kostki brukowej w uzgodnieniu z inwestorem	szt.	1.0	11560.00	11560.00
157 d.21	wycena indywidualna	Dostawa i montaż ławek parkowych w kształcie ryb lub z motywem rybackim nawiązującym do starodawnych wiosek rybackich - w uzgodnieniu z Inwestorem	szt.	5.0	784.53	3922.65
158 d.21	wycena indywidualna	Dostawa i montaż sieci rybackich na słupach drewnianych jako element dekoracyjny małej architektury o wym 2mx3m - w nawiązaniu do wiosek rybackich. Słupy o wysokości od terenu 2,0m. Pomiedzy słupami sieci rybackie.	szt.	3.0	132.48	397.44
159 d.21	wycena indywidualna	Dostawa i montaż informatora dotykowego typu TOTEM EKRAN DOTYKOWY LED 43 INFOKIOSK lub równoważny	kpl.	1	10350.00	10350.00
160 d.21	wycena indywidualna	Dostawa i montaż gablot informacyjnych drewnianych z szybą - gabłota o wymiarach 80cmx120cm zamocowana na słupach stalowych.	szt.	2.0	3001.50	6003.00
161 d.21	wycena indywidualna	Dostawa i montaż siedziska na 6 osób w kształcie łodzi rybackiej konstrukcji drewnianej (siedziska w łodzi) konstrukcja drewniana z drewna nie malowana tylko impregnowana wraz z montażem - wyrób indywidualny.o pow. około 8m2 wym. 2x4m	szt.	1.0	5278.50	5278.50
162 d.21	wycena indywidualna	Dostawa i montaż koszy na odpadki	szt.	2.0	362.25	724.50
163 d.21	wycena indywidualna	Dostawa i montaż grila na trójnogu stalowym w kol. grafitu lub czarnym, z paleniskiem o śr. 80cm na łańcuchu.	szt.	1.0	1811.25	1811.25
164 d.21	wycena indywidualna	Dostawa wędki na ryby konstrukcji drewnianej - nawiązujące do starych wędek jakimi posługiwali się rybacy	szt.	10.0	201.83	2018.30

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
22		Wykonanie inwentaryzacji powykonawczej				
165 d.22	wycena indywidualna	Wykonanie inwentaryzacji powykonawczej	szt.	1.0	1035.00	1035.00

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
23		Przygotowanie dokumnetacji odbiorowej do wniosku o pozwolenie na użytkowanie kpl. : pomiary elektryczne zewnętrzne i wewnętrzne, pomiary instalacji odgromowej, przegląd przewodów kominowych i wentylacyjnych, protokoły przyłączy wod-kan, protokoły wewnętrznej instalacji wod-kan wg. zaleceń PINB w Powiecie Słupskim				
166 d.23	wycena indywidualna	Dokumnetacja odbiorowa do wniosku o pozwolenie na użytkowanie kpl. : pomiary elektryczne zewnętrzne i wewnętrzne, pomiary instalacji odgromowej, przegląd przewodów kominowych i wentylacyjnych, protokoły przyłączy wod-kan, protokoły wewnętrznej instalacji wod-kan wg. zaleceń PINB w Powiecie Słupskim	kpl.	1.0	2500.00	2500.00
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						551274.11
Podatek VAT						126793.05
Ogółem wartość kosztorysowa robót						678067.16

Słownie: sześćset siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćdziesiąt siedem i 16/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	4869.6493	22.00	107132.39
				RAZEM	107132.39

Słownie: sto siedem tysięcy sto trzydzieści dwa i 39/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
1.	bale iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone 50-75 mm kl.II	m ³	2.6738		2.6738	1080.00	2887.75
2.	balustrady ze stali nierdzewnej kształt w uzgodnieniu z Inwestorem	m	8.4000		8.4000	725.00	6090.00
3.	balustrady ze stali nierdzewnej w uzgodnieniu z Inwestorem	m	8.3640		8.3640	685.00	5729.34
4.	baterie umywalkowe i zlewozmywakowe ściennie-mościenne standardowe o śr. nominalnej 15 mm	szt	3.0000		3.0000	218.00	654.00
5.	belki stropowe prefabrykowane żelbetowe'	m	163.4000		163.4000	21.00	3431.40
6.	beton lekki zwarty - chydy beton B10	m ³	4.7124		4.7124	169.20	797.34
7.	beton zwykły z kruszywa naturalnego B-20	m ³	40.3958		40.3958	233.00	9412.21
8.	beton zwykły z kruszywa naturalnego B-20 C16/20	m ³	13.2534		13.2534	240.00	3180.82
9.	beton żwirowy zwykły B15	m ³	2.0097		2.0097	218.20	438.52
10.	blacha powlekana płaska	m ²	3.8376		3.8376	30.00	115.13
11.	blacha powlekana płaska 0,55 mm	m ²	4.5632		4.5632	32.00	146.02
12.	blacha powlekana płaska 0,55 mm'	m ²	13.8880		13.8880	32.00	444.42
13.	blachowkręty	szt.	1998.0000		1998.0000	0.18	359.64
14.	bloczki betonowe 25x12x14 cm	szt	695.9960		695.9960	3.25	2261.99
15.	bloczki betonowe 38x25x14 cm	szt	1087.7720		1087.7720	3.48	3785.45
16.	bloczki z betonu komórkowego 59x24x24	szt.	476.5520		476.5520	8.85	4217.49
17.	cement portlandzki zwykły bez dodatków 35	t	2.9793		2.9793	446.00	1328.70
18.	cienkowarstwowy tynk szlachetny mineralny	kg	819.3150		819.3150	6.87	5628.82
19.	czujki ruchu PIR zewnętrznej	szt	2.0400		2.0400	78.00	159.12
20.	dachówka cementowa holenderka podwójna EURO-NIT 42,0x33,4 cm	szt.	1344.0000		1344.0000	3.20	4300.80
21.	denka rynny z PCV	szt	4.3420		4.3420	13.70	59.49
22.	deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III	m ³	0.1204		0.1204	650.00	78.26
23.	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m ³	2.1748		2.1748	650.00	1413.62
24.	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m ³	1.5087		1.5087	700.00	1056.09
25.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	0.0660		0.0660	700.00	46.20
26.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone gr. 30 mm x150mm kl. I	m ²	98.1240		98.1240	88.00	8634.91
27.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0.5926		0.5926	330.00	195.56
28.	drzwi wewnętrzne wykończonych Dw1 EI60 wym. 1, 20x2,10m	m ²	2.5200		2.5200	1360.00	3427.20
29.	farba akrylowa	kg	48.7654		48.7654	11.20	546.23
30.	farba emulsyjna	dm ³	102.3414		102.3414	7.68	785.88
31.	folia polietylenowa kubelowa fundamentowa	m ²	55.7600		55.7600	4.18	233.08
32.	folia polietylenowa szeroka gr. 0,2 mm'	m ²	110.2320		110.2320	2.88	317.47
33.	gabłota	szt	2.0000		2.0000	2900.00	5800.00
34.	gaz propan-butan	kg	11.7500		11.7500	5.00	58.75
35.	gąsiorzy hiszpańskie z blachy powlekanej	szt	46.9200		46.9200	14.80	694.42
36.	gips budowlany szpachlowy powierzchniowy	kg	1416.0000		1416.0000	1.68	2378.88
37.	gips szpachlowy	kg	14.1312		14.1312	1.05	14.83
38.	gips szpachlowy	t	0.0324		0.0324	1050.00	34.02
39.	gniazda wtykowe wg. br. elektrycznej'	szt	4.0800		4.0800	26.80	109.34
40.	gniazda wtykowe wg. br. elektrycznej 2p+Z, 250V-16A, p/t	szt	1.0200		1.0200	24.00	24.48
41.	gniazda wtykowe wg. br. elektrycznej podtynkowych 2p+Z, 250V-16A - lodówka	szt	1.0200		1.0200	24.00	24.48
42.	gniazda wtykowe wg. br. elektrycznej podtynkowych 2x2p+Z, IP44, 250V-16A p/t	szt	2.0400		2.0400	66.00	134.64
43.	grila na trójnogu + palenisko ogrodowe	m ³	1.0000		1.0000	1750.00	1750.00
44.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	55.7454		55.7454	11.80	657.92
45.	gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	10.5820		10.5820	8.50	89.95
46.	haki do rynien (rynajzy)	szt	66.8000		66.8000	3.60	240.48
47.	Informatora dotykowego typu TOTEM EKRAN DOTYKOWY LED 43 INFOKIOSK lub równoważny	kpl.	1.0000		1.0000	10000.00	10000.00
48.	kątownik aluminiowy z siatką	m	120.7800		120.7800	2.54	306.78
49.	klamry ciesielskie	kg	124.5730		124.5730	8.00	996.58
50.	klamry do łączenia płotków	szt	6.8000		6.8000	23.80	161.84
51.	kolanka z PCV	szt	11.4400		11.4400	16.00	183.04
52.	kołki rozporowe	szt	30.0000		30.0000	3.20	96.00
53.	konstrukcja wsporcza	kpl.	1.0000		1.0000	15.80	15.80
54.	kostka brukowa 6 cm szara	m ²	11.2750		11.2750	26.40	297.66
55.	kostka brukowa 6 cm szara'	m ²	215.2500		215.2500	25.00	5381.25
56.	kosz na śmieci - obudowa drewniana na słupie stalowym, pojemnik stalowy.	szt.	2.0000		2.0000	350.00	700.00
57.	kotwy stalowe	szt	33.7920		33.7920	3.20	108.13
58.	krawężniki iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m ³	4.2472		4.2472	1080.00	4586.98
59.	krawężniki drogowe betonowe 15x30 cm	m	81.6000		81.6000	25.20	2056.32
60.	krawężniki drogowe betonowe łukowe 15x30 cm	m	24.4800		24.4800	25.20	616.90
61.	kształtowniki stalowe przysienne profilowane UD-28/27	m	43.2000		43.2000	5.00	216.00
62.	kształtki kanalizacyjne z PVC o śr. 110 mm	szt	12.6000		12.6000	6.80	85.68
63.	kształtki kanalizacyjne z PVC o śr. 160 mm	szt.	19.3200		19.3200	9.00	173.88

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
64.	kształtki kanalizacyjne z PVC o śr. 50 mm	szt	20.6400		20.6400	6.20	127.97
65.	kształtki wentylacyjne z blachy stalowej ocynkowanej, kołowe, typ S (SPIRO)	m ²	5.2972		5.2972	65.00	344.32
66.	kształtki z polipropylenu o śr. zewnętrznej 20 mm	szt	24.3600		24.3600	4.20	102.31
67.	kształtki z polipropylenu o śr. zewnętrznej 25 mm	szt.	36.9600		36.9600	4.80	177.41
68.	kształtki z polipropylenu o śr. zewnętrznej 32 mm	szt.	39.0400		39.0400	4.80	187.39
69.	kształtowniki stalowe nośne profilowane CD-60/27	m	205.2000		205.2000	5.20	1067.04
70.	Lampy parkowe o wys. 4m - szt. 3 (Oprawa parkowa LED 5900Lm,55W, IP65, IK09 na słupie śr. 60mm wraz podłączeniem i kablem zasilającym YKY 5x2, 5mm ² i dł 55mb	szt.	1.0000		1.0000	7600.00	7600.00
71.	leje spustowe rynny z PCV	szt	3.3400		3.3400	21.00	70.14
72.	lejk do misek ustępowych	szt	2.0000		2.0000	15.00	30.00
73.	listwy iglaste nasyczone 38x65 mm kl.II	m ³	0.0576		0.0576	800.00	46.08
74.	listwy narożnikowe aluminiowe	m	23.7744		23.7744	1.80	42.79
75.	łaty iglaste nasyczone 25x50 mm kl.II	m ³	0.4350		0.4350	800.00	348.00
76.	łaty iglaste nasyczone o wym. 25x50 mm kl.II	m ³	1.4480		1.4480	800.00	1158.40
77.	ławki parkowe w kształcie ryby wraz z fundamentem	m ³	5.0000		5.0000	758.00	3790.00
78.	łączniki do mechanicznego mocowania układu ociepleniowego (kołki plastikowe)	szt.	1040.4000		1040.4000	0.32	332.93
79.	łączniki instalacyjne 16A	szt	9.1800		9.1800	21.60	198.29
80.	łączniki instalacyjne 16A - świecznikowy'	szt	4.0800		4.0800	19.60	79.97
81.	łączniki instalacyjne 16A + zasilanie wentylatora'	szt	2.0400		2.0400	22.60	46.10
82.	łączniki instalacyjne 16A + zasilanie wentylatora"	szt	2.0400		2.0400	19.40	39.58
83.	łączniki wzdłużne lw 60/110	szt.	41.0400		41.0400	0.80	32.83
84.	łódz rybacka konstrukcji drewnianej dekoracyjnej jako siedzicka	szt.	1.0000		1.0000	5100.00	5100.00
85.	membrana paroszczelna	m ²	160.0000		160.0000	4.34	694.40
86.	membrana paroprzepuszczalna	m ²	160.0000		160.0000	4.89	782.46
87.	mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych	kg	25.4208		25.4208	18.24	463.67
88.	miski ustępowe porcelanowe	szt	2.0000		2.0000	380.00	760.00
89.	Montaż instalacji odgromowej - wykonanie uniomu otokowego FeZn 25x4mm, zwody poziome drut 8mm ocynkowany,, studzienki ze złączem kontrolnym 4-otworowe szt. 4, złącze krzyżowe 4-otworowe szt. 11, rura ochronna śr. 25mm 8mb, - kpl.	kpl.	1.0000		1.0000	3400.00	3400.00
90.	nadproża prefabrykowane 19L/120	m	8.5680		8.5680	21.00	179.93
91.	nadproża prefabrykowane 19L/150	m	18.3600		18.3600	22.42	411.62
92.	nadproża prefabrykowane L19/120	m	5.7120		5.7120	22.42	128.06
93.	narożniki rynny z PCV	szt	3.3400		3.3400	18.00	60.12
94.	obejmy do rur spustowych z PCV	szt	14.3000		14.3000	3.50	50.05
95.	obrzeża betonowe 30x8 cm	m	16.3200		16.3200	12.60	205.63
96.	okna z pvc	m ²	6.2400		6.2400	525.00	3276.00
97.	okna z pvc'	m ²	5.4000		5.4000	525.00	2835.00
98.	okna z pvc''	m ²	1.0000		1.0000	525.00	525.00
99.	okna z pvc'''	m ²	1.2800		1.2800	525.00	672.00
100.	opraw oświetleniowych świetłówkowych O2 wg. br elektrycznej	szt	4.0000		4.0000	104.00	416.00
101.	opraw oświetleniowych świetłówkowych O3 wg. br elektrycznej	szt	3.0000		3.0000	96.00	288.00
102.	opraw oświetleniowych świetłówkowych oznaczona O1 wg. br. elektrycznej	szt	20.0000		20.0000	108.00	2160.00
103.	opraw oświetleniowych świetłówkowych oznaczona O1 wg. br. elektrycznej'	szt	2.0000		2.0000	160.00	320.00
104.	ościeżnice drewniane zwykłe	szt	5.0000		5.0000	336.00	1680.00
105.	parapet wewnętrzny z noskiem kolor wg. architektury	m	13.2300		13.2300	34.00	449.82
106.	pianka poliuretanowa	kg	4.1542		4.1542	13.72	56.99
107.	piasek	m ³	70.4220		70.4220	29.00	2042.24
108.	piasek'	m ³	57.0523		57.0523	30.00	1711.57
109.	plotki przeciwniegiowe	m	10.2000		10.2000	44.00	448.80
110.	pluczki ustępowe porcelanowe	szt	2.0000		2.0000	120.00	240.00
111.	płytki GRES o wym. 30x30cm mrozoodporne zewnętrzne	m ²	23.9400		23.9400	31.00	742.14
112.	płytki kamionkowe GRES o wym. 30x30cm	m ²	183.3400		183.3400	45.00	8250.30
113.	płytki klinkierowe	m ²	35.1440		35.1440	56.80	1996.18
114.	płytki ściennie o wym. 20x25cm	m ²	77.0700		77.0700	42.00	3236.94
115.	płytki z betonu komórkowego 59x24x12 cm	szt.	570.8400		570.8400	8.50	4852.14
116.	płyty gipsowo-kartonowe	m ²	113.4000		113.4000	9.82	1113.59
117.	płyty styropianowe EPS 100-036 gr. 8cm	m ²	34.4400		34.4400	9.62	331.31
118.	płyty styropianowe M-20 gr. 20cm o gramaturze pow. 15 kg.m3 wpustowe lub zakładkowe'	m ²	259.5600		259.5600	31.78	8248.72
119.	płyty styropianowe M-20 gr. 2cm o gramaturze pow. 15 kg.m3 wpustowe lub zakładkowe	m ²	8.3430		8.3430	8.78	73.25
120.	płyty z wełny mineralnej gr. 20cm	m ²	134.4000		134.4000	41.80	5617.92
121.	płyty ze styropianu twardego PPS 100-038 gr. 10cm	m ²	96.4530		96.4530	13.78	1329.12
122.	podkład tynkarski mineralny	kg	83.2320		83.2320	5.48	456.22

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
123.	podpory kanałów (przewodów) wentylacyjnych, typ C	szt.	5.2972		5.2972	15.20	80.52
124.	polimerowo-asfaltowa papa termozgrzewalna na osnowie z włókniny poliestrowej gr. 3,2mm	m ²	112.7000		112.7000	8.82	994.01
125.	polimerowo-asfaltowa papa zgrzewalna na osnowie z włókniny poliestrowej gr. 3,20mm	m ²	22.4250		22.4250	11.82	265.06
126.	pospółka	m ³	67.8470		67.8470	36.00	2442.49
127.	prefabrykaty zbrojarskie	t	1.7900		1.7900	3300.00	5907.00
128.	preparat gruntujący	dm ³	131.4080		131.4080	9.60	1261.52
129.	pręt mocujący	szt.	164.1600		164.1600	1.30	213.41
130.	przewody (prostki) wentylacyjne z blachy stalowej stalowej ocynkowanej, kołowe, S (SPIRO)	m ²	8.0104		8.0104	70.00	560.73
131.	przewody wtynkowe-YDYt 3x1,5mm2	m	218.4000		218.4000	4.12	899.85
132.	przewody YDY 3x2,5mm2	m	187.2000		187.2000	3.78	707.58
133.	przewód YDY 5x2,5mm2	m	83.2000		83.2000	5.78	480.88
134.	Przyłącze kanalizacyjne wraz ze zbiornikiem z tworzywa PEHD o poj. 5m3 i śr. 1,6m z przyłączem z rury 160mm PVC SSN*/SDR34) dł. 19,0m wraz ze studzienką rewizyjną S1 PVC śr. 400 mm+ kineta kierunkowa 90st. + pokrywy teleskopowej i włazem żeliwnym B125 - kpl. wg. br sanitarnej (robocizna + materiał + sprzęt)	kpl.	1.0000		1.0000	6600.00	6600.00
135.	pustaki stropowe z betonu lekkiego	szt.	791.2000		791.2000	3.80	3006.56
136.	pustaki wentylacyjne betonowe	szt.	264.4800		264.4800	3.78	999.73
137.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	20.0600		20.0600	4.65	93.30
138.	roztwór asfaltowy do gruntowania na bazie wody - Dysperbit lub równoważny	kg	34.8600		34.8600	4.22	147.11
139.	roztwór asfaltowy do izolacji	kg	57.0800		57.0800	4.20	239.73
140.	rury PVC kanalizacyjne kielichowe o śr. 110 mm	m	14.8800		14.8800	11.20	166.66
141.	rury PVC kanalizacyjne kielichowe o śr. 160 mm	m	23.5200		23.5200	17.68	415.83
142.	rury PVC kanalizacyjne kielichowe o śr. 50 mm	m	24.9600		24.9600	6.20	154.75
143.	rury PVC przepustowe o śr. 110 mm	m	1.9200		1.9200	11.20	21.50
144.	rury PVC przepustowe o śr. 160 mm	m	3.3600		3.3600	17.68	59.42
145.	rury PVC przepustowe o śr. 50 mm	m	3.3600		3.3600	6.20	20.83
146.	rury spłuczne z kolanem	szt.	2.0000		2.0000	12.80	25.60
147.	rury spustowe z PCV	m	31.4600		31.4600	13.80	434.15
148.	rury winidurkowe	m	12.1680		12.1680	2.24	27.30
149.	rury z polipropylenu o śr. zewnętrznej 20 mm	m	46.2000		46.2000	4.12	190.34
150.	rury z polipropylenu o śr. zewnętrznej 25 mm	m	60.4800		60.4800	4.92	297.58
151.	rury z polipropylenu o śr. zewnętrznej 32 mm	m	69.1200		69.1200	6.12	423.04
152.	rynny z PCV	m	36.7400		36.7400	12.70	466.60
153.	sedesy z tworzywa sztucznego	szt.	2.0000		2.0000	110.00	220.00
154.	siatka tkana Rabitza	m ²	34.1120		34.1120	2.12	72.32
155.	siatka z włókna szklanego po kąpiel akrylowej	m ²	286.1100		286.1100	3.30	944.16
156.	sieci rybackich na słupach dekoracyjnych o wym 2x4m	szt.	3.0000		3.0000	128.00	384.00
157.	silikon	dm ³	0.3840		0.3840	10.80	4.15
158.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne	m ²	9.4500		9.4500	368.00	3477.60
159.	skrzydła drzwiowe zewnętrzne o wym. 1,6x2,3m	m ²	2.8600		2.8600	985.00	2817.10
160.	skrzydła drzwiowe zewnętrzne o wym. 1,6x2,3m'	m ²	2.3100		2.3100	985.00	2275.35
161.	stopnie kominiarskie	szt.	6.0000		6.0000	36.00	216.00
162.	syfony umywalkowe mosiężne ze spustem	szt.	2.0000		2.0000	11.00	22.00
163.	śruby stalowe zgrubne z łbem 6-kątnym, z gwintem na całej długości, z nakrętkami i podkładkami M-8 o dł. do 50mm	kg	5.9432		5.9432	13.20	78.45
164.	świetlówki	szt.	87.0000		87.0000	11.90	1035.30
165.	tablicy rozdzielczej RG wraz z wyposażeniem wg. schematu br. elektrycznej	szt.	1.0000		1.0000	2800.00	2800.00
166.	tablicy rozdzielczej RK wraz z wyposażeniem wg. schematu br. elektrycznej	szt.	1.0000		1.0000	1700.00	1700.00
167.	taśma zbrojąca	m	108.0000		108.0000	0.12	12.96
168.	uchwyty do rurociągów z PVC o śr. 110 mm	szt.	1.0000		1.0000	2.20	2.20
169.	uchwyty do rurociągów z PVC o śr. 110 mm'	szt.	12.8000		12.8000	2.20	28.16
170.	uchwyty do rurociągów z PVC o śr. 50 mm	szt.	4.0000		4.0000	4.20	16.80
171.	uchwyty do rurociągów z PVC o śr. 50 mm'	szt.	24.0000		24.0000	1.80	43.20
172.	uchwyty do rurociągów z tworzyw sztucznych o śr. zewnętrznej 20 mm'	szt.	60.0600		60.0600	3.50	210.21
173.	uchwyty do rurociągów z tworzyw sztucznych o śr. zewnętrznej 25 mm	szt.	70.0000		70.0000	3.50	245.00
174.	uchwyty do rurociągów z tworzyw sztucznych o śr. zewnętrznej 32 mm	szt.	71.0400		71.0400	4.20	298.37
175.	umywalki porcelanowe	szt.	2.0000		2.0000	222.00	444.00
176.	uszczelki gumowe do przewodów wentylacyjnych kołowych	szt.	32.4292		32.4292	3.20	103.77
177.	wentylator dachowy WD16 o wyd. 160m3/h	szt.	1.0000		1.0000	325.00	325.00
178.	wentylator ścienny zintegrowany z oświetleniem	szt.	4.0000		4.0000	356.00	1424.00
179.	wentylatory ścienne	szt.	1.0000		1.0000	587.00	587.00

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
180.	wewnętrznej linii zasilającej - kabel YKY 5x16m2 o dł 48mb wraz podłączeniem do skrzynki energetycznej ZK	szt.	1.0000		1.0000	4200.00	4200.00
181.	wędką z kołowrotkiem	m ³	10.0000		10.0000	195.00	1950.00
182.	wiatrownice z blachy powlekanej trójkątne	szt	16.3200		16.3200	28.00	456.96
183.	wieszak w 60/100	szt.	164.1600		164.1600	0.90	147.74
184.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt.	85.8000		85.8000	0.48	41.18
185.	woda	m ³	14.4849		14.4849	4.35	63.13
186.	wsporniki do umywalek	szt	2.0000		2.0000	12.80	25.60
187.	wycieraczka stalowa o wym. 80x120cm	szt	1.0000		1.0000	542.00	542.00
188.	Wykonanie inwentaryzacji powykonawczej	szt.	1.0000		1.0000	1000.00	1000.00
189.	wylaz dachowy	kpl	1.0000		1.0000	767.00	767.00
190.	xylamit popularny'	kg	2.2075		2.2075	30.00	66.23
191.	zapłoniki	szt	58.0000		58.0000	2.80	162.40
192.	zaprawa	m ³	1.4766		1.4766	225.00	332.24
193.	zaprawa cementowa M 12	m ³	2.6712		2.6712	225.24	601.66
194.	zaprawa cementowa M 7	m ³	2.1001		2.1001	216.72	455.12
195.	zaprawa cementowa M 80	m ³	0.0062		0.0062	178.00	1.11
196.	zaprawa cementowo-wapienna M2	m ³	9.4308		9.4308	142.00	1339.07
197.	zaprawa cementowo-wapienna M4	m ³	1.2228		1.2228	164.00	200.54
198.	zaprawa cementowo-wapienna M7	m ³	0.9300		0.9300	187.00	173.91
199.	zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka	kg	54.2160		54.2160	9.20	498.79
200.	zaprawa gruntująca Uni-grunt	kg	52.0200		52.0200	9.80	509.80
201.	zaprawa klejowa (sucha mieszanka)	kg	2560.2180		2560.2180	1.58	4045.17
202.	zaprawa klejowa - sucha mieszanka	kg	122.2400		122.2400	1.74	212.70
203.	zaprawa klejowa - sucha mieszanka	kg	1449.7760		1449.7760	1.56	2261.61
204.	zawory płytowe mosiężne	szt	2.0000		2.0000	23.80	47.60
205.	zawory wodne czepalne mosiężne o śr. nominalnej 15 mm	szt	3.0000		3.0000	16.78	50.34
206.	zawory wodne czepalne mosiężne o śr. nominalnej 15 mm z wężykiem	szt	1.0000		1.0000	23.20	23.20
207.	złozomywaki	szt.	1.0000		1.0000	388.00	388.00
208.	złączki do rur z PCV (mufy)	szt	11.4400		11.4400	9.12	104.33
209.	złączki rynny z PCV	szt	11.6900		11.6900	5.00	58.45
210.			0.0000		0.0000	0.00	0.00
211.	materiały pomocnicze	zł					2923.45
RAZEM							262624.23

Słownie: dwieście sześćdziesiąt dwa tysiące sześćset dwadzieścia cztery i 23/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	koparka 0.25 m3	m-g	1.1941	81.40	97.20
2.	koparka 0.60 m3	m-g	3.2832	105.00	344.74
3.	piła do cięcia kostki	m-g	5.5250	7.43	41.11
4.	równiarka samojezdna 74 kW (100 KM)	m-g	1.0951	106.75	117.02
5.	samochód dostawczy o ład. 0,9t	m-g	25.0233	53.77	1345.44
6.	samochód samowyładowczy 5 t	m-g	52.1190	65.00	3387.73
7.	samochód skrzyniowy 5-10 t	m-g	1.2339	81.49	100.56
8.	spawarka elektryczna wirująca 500 A	m-g	15.2280	8.36	127.30
9.	spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM)	m-g	0.8619	80.33	69.17
10.	spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM)	m-g	3.9173	104.00	407.39
11.	walec samojezdny wibracyjny 7.5 t	m-g	2.8509	81.30	231.83
12.	walec statyczny samojezdny 10 t	m-g	5.7147	87.11	497.60
13.	wibrator powierzchniowy	m-g	28.7300	8.20	235.59
14.	wyciąg	m-g	10.7392	0.00	0.00
15.	żuraw samochodowy do 5t	m-g	8.1409	78.74	641.02
16.	żuraw samochodowy o ład. 16 t	m-g	0.1120	119.52	13.38
				RAZEM	7657.08

Słownie: siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt siedem i 08/100 zł